in premiffis, feu eciam expeditum. Pro eifdem eciam procuratoribus noftris, et ipfo

rum altero fubftituto feu fubftitutis, ab eifdem vel eorum altero fub ypotheca rerum

noſtrarum indicatum ſolvi promittimus. Et hec omnibus quorum intereſt tenore pre

fencium fignificamus. In cujus rei teftimonium figillum fioftrum commune prefcnti

bus duximus apponendum. Dat. in capitulo noftro xv 1 1. kalendarum O&tobris, anno

domini millefimo ccc**. xxxv 11"*.-Rcgi/t. Priorat. Eccle/. Chrifti Cant.

i

Certificatorium Archidiaconi Rofen. ſuper Induétione pedida

VENERABILI in Chriflo patri ac domino fuo domino Hamoni, Dei gracia Roff.

V . epifcopo, fuus humilis & devotus clericus archidiaconus Roffen. fe ipfum cum omn!

revereficia, obediencia, & honore debitis tanto patri. Mandatum veftrüm nuper recep

fub hac forma. - . . . - -

- * * * - - Prater
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Frater Hamo, permifìone divina Roff. epifcopus, dileéto filio archidiacono Roff. ve!

cjufdem officiali, fàlutem, graciam, & benediccionem. Cum nos ecclefiam de Wefter

ham cum capella de Edelmefbregge, noftre dioc, eidem ecclefie annexa, religiofis viris

priori & capitulo ecclefie Chrifti Cantuar. eorumque fuccefforibus de confenfu capituli

noftri Roffen. ex caufis legitimis canonice nuper appropriaverimus, & illam prefatis re

ligiofis, ac eorum fuccefioribus, ut prefertur, cedente vel decedente magiftro Ricardo

de Haute, ipfius ecclefie tunc re&tore, cum omnibus fuis juribus & pertinencijs univerfis

in proprios ufus concefíérimus perpetuo poffidendam, falva nobis & fuccefforibus noftris

epifcojis Roffen. annua penfióne `deccmì folidorum ab eadem ecclefia debita in fefto

Omnium Sanétorum per prefatos religiofos fingulis annis perfolvenda, ac juribus epifco

palibus & ärchidiaconalibus ecclefie noftre Roffen. in omnibus femper falvis ; intellexeri

nufque quod idem magifter Ricardus, reétor prediétus, diem fuum jam claufit extre

mum. Vobis committimus & mandamus, quatinus prefatos religiofos, vel eorum pro

curatorem ad hoc legitime conftitutum, eorum nominé, & pro eifdem in corporalem pof

feffionem dicte ecclefie cum capella predicta inducatis, feu induci faciatis, & fi necefie

fuerit per cenfuram ecclefiafticam defendatis indu&tos. Prefati enim religiofi per pro

curatorem fuum ad hoc fpecialiter conftitutum, nobis canonicam in hac parte obedien

ciam preftiterunt. Quid autem feceritis in premiflis nos cum per partem ipforum reli

gioforum fueritis requifiti, certificare curetis per literas veftras patentes harum feriem

continentes. Dat. apud Hallynge I 1 1. idus Septembris, anno domini millefimo ccc"°.

tricefimo feptimo.

Cujus auétoritate mandati ad ecclefiam de Wefterham prediétam perfonaliter acce

dens prefatos viros religiofos in perfona domini Roberti Herebrand, commonachi & pro

curatoris ipforum fpecialiter & legitime in hac parte conftituti, in corporalem poffeffio

nem predićte ecclefie de Wefterham cum diéta capella de Edelmefbregge, & juribus &

pertinencijs univerfis earumdem, pridie idus Septembris induxi, cum ea folempnitate

que requirebatur, nullum contradi&torem vel rebellem inveniens in hac parte, ac eciam

poftmodum eadem die officialis, mcus prediétum procuratorem nomine di&torum reli

gioſorum in corporalem poſſeſſiohem diéte capelle de Edelmeſbregge, cum juribus &

pertinencijs ipfius induxit. In cujus rei teftimonium figillum meum, & figillum offici

alitatis mee, prefentibus eft appenfum. Dat. apud Langfelde idus Septembris, anno

domini fupradicto.-Regi#. Priorat. Ecclef Chri/ii Cant. -

Bulla Celeftini Papæ qua confirmat Appropriationem Eccleſiæ de Wester

hami cum Capella de Edulwefbregge ad proprios Ufus Prioris et Con

-- ventus Ecclefiæ Chrifti Cantuarienfis.

Cಧ್ಧಿ!! epifcopus, fervus fervorum Dei, dileétis filijs priori & capitulo ec

clefie Chrifli Carituar. ordinis fan&i Benediéti, falutem et apoftolicam benediccio

nem. Sub religionis habitu conftitutos, eo libencius graciofo favore profequimur, eif

que largius apoftolice fedis dexteram aperimus, quo ipfi vigilancius cum concupifcen

cijs certantes, & vicijs carmis fuperata, fuperbia palmam vi&torie fatagunt reportare.

Porreéta fiquidem nobis veftra peticio continebat, quod vos velut ecclefie veftre fideles,

injufte in quibufdam ipfius profequendis negocijs, graves labores graviora fubjeétis onera

expenfarum, ficque cum ex hoc cum eciam propter animalium veftrorum defeélus, &

cujufdam portus maris ad veftram, ecclefiam fpeétantis, occupacionem in jaéturam ec

clefie premiffe prefumptam, facultates ejufdem ecclefie adeo funt diminute, & tenuitate

depreffè, quod nequitis folita, in eadem ecclefia opera caritatis fupportare, juxta pium

veftrum defiderium, et veftrjs neceffitatibus, prout decencia ejufdem requirit ecclefie

providere, propter quod ad ubera fedis apoftolice recurrentes, de ipforum fonte gracia

rum fcatencia munera poftulantes, nobis humiliter fupplicaftis, ut manum fubvencionis

& provifionis vobis aperire, pietate folita dignaremur, nos itaque veftris pijs poftula